Divulgação do resultado preliminar 03/06/2014 

Pedidos de reconsideração 04 e 05/06/2014 

Divulgação do resultado final 09/06/2014 

Data final para editoração dos periódicos 31/12/2014 

1.3 Recursos 

As atividades serão financiadas com recursos, no valor de R$ 210.000,00 

(duzentos e dez mil reais), provenientes do orçamento da UFG.. 

1.4 Itens Financiáveis 

1.4.1 Os recursos concedidos destinam-se a: 

a) aquisição de material de consumo (insumos para escritório e informática); 

b) contratação de serviços de terceiros (pagamento de pessoal especializado em